Bloco 2 na Escola Municipal Mercedes Braga. 

 Contratação de pintor para realizar serviços de pintura externa no 

Bloco 3 na Escola Municipal Mercedes Braga. 

Estimo que o valor global necessário para a contratação é de: 

Recursos totais no valor de R$53.285,00 (cinquenta e três mil, duzentos e oitenta 

e cinco reais)  

Código reduzido utilizado para pagamento da despesa: 57 

Fonte de recursos: 32620 (Escola em Tempo Integral). 

O valor acima é estimado para o período de 2 (dois) meses. 

Há possibilidade de que seja efetuada via ata de adesão: 

Avenida João Stoklos, s/n, Centro - CEP: